总期第 73 期

主办单位： 科研处          二○一九年七月五日

关于公布 2019 年中国民办教育协会高等教育专业委员会

民办高等教育课题立项的通知

根据中国民办教育协会网站公布《关于公布2019年民办

高等教育课题立项的通知》（中民协高教函【2019】005号）

文件，我校袁凯老师申报的项目获得立项（详见附表）。现

将有关事项通知如下：

一、项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研

究工作。

二、望各二级学院教师多向袁凯老师学习，并以此为基

础，积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，提升我校

科研项目的质量和层次，为我校科研工作的积极开展多做贡

献。

三、请项目负责人在一年研究周期内按时提交结项材

料。

2019 年中国民办教育协会高等教育专业委员会

民办高等教育课题立项名单（1 项）

项目序号 项  目  名  称 承担单位 主持人

12
民办高校产教融合“双元”育人模式研究——

以商丘学院为例
商丘学院 袁凯

编辑：科研处            编审：张怀锋            共印：18 份